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Esittely

Risteily klassiselta Tonavalta eteläisiin

jokimaisemiin

Ilta-aurinko heijastuu Budan rinteiltä, kun laiva liukuu hiljalleen pois kaupungin keskustasta.

Parlamenttitalo jää taakse ja Ketjusilta jää paikalleen yhdistämään Tonavan kahta puolta.

Joelta käsin Budapest näyttäytyy levollisena ja avarana – matka etelään on alkanut.

Risteily kulkee halki Keski- ja Kaakkois-Euroopan neljän maan läpi Tonavan vaihtelevissa

jokimaisemissa. Matka alkaa Itävallan Wienistä ja päättyy Unkarin Budapestiin, mutta sen

varrella ehditään syventyä monipuolisiin kohteisiin, joista osa on tunnettuja pääkaupunkeja ja

osa rauhallisia jokivarren kaupunkeja. Retkipäivien aikana tutustutaan historiaan, arkkitehtuuriin

ja paikallisiin perinteisiin – mukana on niin luostareita, linnoituksia kuin viiniviljelyksiäkin.

Wien, Budapest ja Belgrad muodostavat reitin suurkaupungit, joiden arkkitehtuuri ja

kulttuuriperintö ulottuvat vuosisatojen taakse. Vukovar ja Novi Sad tarjoavat näkymän

paikalliseen elämänmenoon ja historiaan, kun taas Rautaportti ja Golubacin linna ovat

pysähdyksiä, joissa luonto ja linnoitushistoria kohtaavat. Matkan hintaan sisältyy opastettu retki

jokaisessa kohteessa. Kokonaisuus tarjoaa selkeän reitin ja vaivattoman tavan tutustua

Tonavan vähemmän nähtyihin maisemiin.

MATKANJOHTAJASI�� Sasu Honka

Tarinat eivät synny sattumalta – kolme syytä lähteä tälle

matkalle

1. Neljä maata, kahdeksan retkeä
Matkan aikana tutustutaan laajasti Tonavan varren monimuotoisuuteen, suurista

pääkaupungeista pienempiin kohteisiin. Jokaisessa pysähdyksessä on mukana opastettu

retki.

2. Monipuolinen kulttuurisisältö
Matkalla nähdään sekä Keski-Euroopan tunnettuja pääkaupunkeja että Kaakkois-
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Euroopan vähemmän tunnettuja kohteita. Ohjelmaan sisältyy muun muassa keisarillisia

rakennuksia, viinikulttuuria, luostareita ja keskiaikaisia linnoituksia.

3. Vaihteleva jokireitti
Tällä risteilyllä Tonava ei ole vain väylä kohteesta toiseen, vaan osa elämystä. Golubacin

linna, Rautaportin jylhät maisemat ja laivalta avautuvat näkymät tekevät matkanteosta

itsessään kokemisen arvoisen.

 

Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA.
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito). Huomioithan, että matkaohjelman satama-ajat ovat alustavia ja saattavat

muuttua risteilyn aikana sulutuksista, veden korkeuden vaihteluista ja liikenteestä johtuen.

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolennot 17.9.2026

 AY1471 Helsinki 09.25 – 10.50 Wien

Paluulennot 24.9.2026

 AY1256 Budapest 18.25 – 21.45 Helsinki

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa

Torstai 17.9. Helsinki – Wien (Itävalta) laiva lähtee klo 17.00
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(L,P)

Itävallan pääkaupunki Wien hurmaa vierailijan loisteliaalla arkkitehtuurillaan, historiallisilla

kahviloillaan ja kulttuurin sävyttämällä ilmapiirillään. Kaupunki yhdistää keisarillisen perinnön ja

nykyaikaisen eleganssin ainutlaatuisella tavalla. Wienin keskustassa voi ihastella barokkityylisiä

rakennuksia, kuten Hofburgin palatsia ja Stephansdomin katedraalia. Musiikin ystävät

tunnistavat kaupungin Mozartin ja Beethovenin kotikaupunkina.

Aamulento Helsingistä Wieniin, josta siirtyminen keskustaan opastetulle

kaupunkikierrokselle. Kierroksella tutustutaan kaupungin keskeisiin nähtävyyksiin ja

historiallisten rakennusten ympäristöihin. Lounaan jälkeen nousemme laivaan.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Wienin kaupunkikierros

Perjantai 18.9. Budapest (Unkari) klo 08.30 – 20.00 (TH)

Tonava jakaa Budapestin kahteen eri tunnelmaiseen osaan: Budan kukkulaiset historialliset

maisemat ja Pestin vilkkaat bulevardit. Kaupunki tunnetaan loistokkaasta arkkitehtuuristaan,

kylpyläkulttuuristaan ja leppoisasta elämänrytmistään. Parlamenttitalo, Kalastajalinnake ja

Széchenyin ketjusilta ovat ikonisia nähtävyyksiä. Keskustan alueella kävely tuo esiin kaupungin

eläväisyyden ja monipuolisen kulttuurin.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Budapestin kaupunkikierros

 Tonava virtaa leveänä Budapestin halki ja jakaa kaupungin vehreään ja kumpuilevaan

Budaan sekä tasaiseen Pestiin. Laivan laituripaikalta lähdemme kiertoajelulle Budan

puoleista rantakatua pitkin. Matkan varrella näemme linnabasaari-alueen ja ajamme

tunnelin kautta, josta avautuu näkymä linnapalatsin takaosaan. Jatkamme Ketjusillan ohi

ja edelleen Budan rantakatua pitkin Margitinsillalle, jonka jälkeen siirrymme Pestin

puolelle. Siellä tutustumme vaikuttavaan Unkarin parlamenttitaloon. Kierros jatkuu Suurta

kehätietä pitkin Kaupunginpuistoon, jossa pysähdymme Sankarien aukiolla. Alueella

teemme kävelykierroksen Vajdahunyadin linnalle sekä Unkarin musiikin talolle. Retken

päätteeksi vierailemme suuressa kauppahallissa ennen paluuta laivalle.

Lauantai 19.9. Vukovar (Kroatia) klo 12.30 – 22.00 (TH)

Vukovar on yksi Kroatian tunnetuimmista Tonavan varren kaupungeista, jonka historia on sekä

kaunis että traaginen. Vaikka kaupunki kärsi pahoin 1990-luvun sodissa, se on noussut jälleen
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eloon. Barokkityylinen keskustori, Vukovarin linna ja Tonava-joen rantapromenadi tarjoavat

mielenkiintoisen katsauksen alueen historiaan ja nykypäivään. Kaupungin tunnelma on

rauhallinen ja aidosti paikallinen.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Retki Vukovarista Ilokiin – historiaa ja

viiniperinteitä

 Retki Vukovarista Ilokiin on matka Kroatian historiaan, kulttuuriin ja viiniperinteisiin.

Tonavan rannalla sijaitseva viehättävä Ilok tunnetaan laajoista viinitarhoistaan sekä

tunnelmallisesta vanhastakaupungistaan. Ajomatkan aikana nautimme upeista näkymistä

joelle ja ympäröivään maisemaan, jota hallitsevat viinitarhat. Ilokiin saavuttuamme

siirrymme keskiaikaiseen tunnelmaan: kaupunki on tunnettu hyvin säilyneistä historiallisista

rakennuksistaan ja idyllisestä vanhastakaupungistaan.Retken kohokohtiin kuuluu

viininmaistajaiset yhdessä paikallisista viinikellareista. Ilok on erityisen kuuluisa viineistään,

kuten valkoisesta Graševina-viinistä ja punaisesta Frankovka-viinistä. Maistelun aikana

kuulemme lisää alueen viininvalmistuksesta ja pääsemme tutustumaan paikallisiin

makuihin ennen paluuta takaisin.

Sunnuntai 20.9. Belgrad (Serbia) klo 06.00 – 22.00 (TH)

Belgrad on eläväinen ja omaleimainen pääkaupunki, jossa historia ja nykyaika kohtaavat.

Kalemegdanin linnoitus tarjoaa upeat näkymät Sava- ja Tonava-jokien yhtymäkohtaan, ja sen

puistot kutsuvat levolle. Kapeat kadut, trendikkäät kahvilat ja vaikuttavat museot tekevät

kaupungista tutustumisen arvoisen. Tunnelma on aito ja hieman rosoinen – juuri siksi Belgrad

jää mieleen.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Belgradin kaupunkikierros

 Serbian pääkaupunki Belgrad sijaitsee Tonavan ja Savajoen yhtymäkohdassa. Yhtenä

Euroopan vanhimmista kaupungeista Belgradilla on pitkä ja värikäs historia.Retken aikana

vierailemme kaupungin suurimmassa ja kauneimmassa puistossa, jonka alueella sijaitsee

Kalemegdanin linnoitus. Kävelykierroksella ohitamme sotamuseon, turkkilaisen kylpylän

(hamam) sekä Voiton muistomerkin. Bussikierroksen aikana näemme Belgradin keskeisiä

nähtävyyksiä, kuten ruhtinatar Ljubican residenssin, kansallismuseon, liittoparlamentin,

Topčiderin vehreän huvila-alueen, Pyhän Savan kirkon sekä Terezije-aukion. Retken

aikana pysähdymme myös vaikuttavalla Sava-katedraalilla ennen paluuta takaisin.
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Maanantai 21.9. Rautaportti (Serbia/Romania) klo

09.00/09.30 – paluukäännös, Golubac (Serbia) klo 15.30 –

21.30 (TH)

Rautaportti Tonavan vaikuttavimmista luonnonnähtävyyksistä. Jyrkät kalkkikivikalliot

reunustavat jokea ja muodostavat henkeäsalpaavia maisemia, kun laiva lipuu Serbian ja

Romanian rajaa pitkin. Matka jatkuu iltapäivällä Golubaciin, jonka tunnetuin nähtävyys on

dramaattisesti joen äärelle rakennettu Golubacin linnoitus.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Golubacin linna

 Astumme aikamatkalle ja tutustumme vaikuttavaan Golubacin linnoitukseen, joka sijaitsee

Tonavan etelärannalla. Tämä 1300-luvulta peräisin oleva keskiaikainen linnoitus

kymmenine torneineen kertoo alueen värikkäästä historiasta ja lukuisista

vallanvaihdoksista – ottomaaneista ja unkarilaisista serbeihin ja itävaltalaisiin.Linnoitus on

rakennettu roomalaisen asutuksen jäännöksille, ja vuosisatojen saatossa se on ollut

merkittävien valtakamppailujen näyttämönä. Nykyisin Golubacin linnoitus kuuluu Serbian

vaikuttavimpiin nähtävyyksiin ja tarjoaa upeat näkymät Tonavalle. Noin tunnin mittainen

opastettu kierros kulkee helposti saavutettavalla vihreällä alueella. Asiantunteva opas

kertoo kiehtovia yksityiskohtia linnoituksen arkkitehtuurista ja historiasta.

Tiistai 22.9. Novi Sad (Serbia) klo 13.30 – 19.30 (TH)

Novi Sad hurmaa värikkäällä arkkitehtuurillaan, rennolla ilmapiirillään ja kulttuurillaan.

Kaupungin keskusaukio, Pyhän Marian katedraali ja historiallinen Petrovaradinin linnoitus

Tonavan toisella puolella ovat kohokohtia. Novi Sadin tunnelma on nuorekas ja taiteellinen,

mikä näkyy katukuvassa, kahviloissa ja gallerioissa.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Krušedolin luostari ja Novi Sad

 Retki alkaa Serbian toiseksi suurimmasta kaupungista Novi Sadista ja vie Sremski

Karlovciin, jossa vuonna 1699 allekirjoitettiin Pyhän liiton ja ottomaanien välinen

rauhansopimus Rauhankappelin pyöreän pöydän ääressä. Kaupungissa näemme

katedraalin, kaupunginmuseon ja Vojvodinan vanhimman apteekin. Matka jatkuu Fruška

Goran vuoristoalueelle Krušedolin 1500-luvulta peräisin olevaan luostariin, jossa voi ihailla

vanhoja seinämaalauksia ja Obrenovićin hallitsijasuvun hautoja. Retki tarjoaa katsauksen

alueen rauhalliseen luontoon ja rikkaaseen kulttuuriperintöön ennen paluuta.
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Keskiviikko 23.9. Mohács (Unkari) klo 08.30 – 09.30, Baja

(Unkari) klo 12.00 – 18.00 (TH)

Mohács on pieni mutta historiallisesti merkittävä paikkakunta, joka tunnetaan erityisesti vuoden

1526 taistelusta, joka päättyi Unkarin murskatappioon. Lyhyen pysähdyksen aikana ehtii

kuitenkin aistia kylän rauhallisen tunnelman. Päivä jatkuu Bajassa, viehättävässä

pikkukaupungissa, joka sijaitsee Tonavan sivuhaaran rannalla. Baja tunnetaan

gastronomiastaan, erityisesti paprikaisesta kalakeitostaan (halászlé), ja tunnelmallisista

rantakatuistaan.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Baja / Bakodpuszta

 Retki vie Unkarin Puszta-tasangolle, jossa vierailemme perinteisessä csárdassa, nautimme

tervetuliaisnapsin ja tutustumme alueeseen hevosvetoisella vaunukierroksella. Tilalla

koemme csikósien vauhdikkaan hevosnäytöksen ja maistamme kylmiä unkarilaisia

erikoisuuksia sekä paikallista viiniä. Matka jatkuu Kalocsaan, historialliseen kaupunkiin,

joka tunnetaan katedraalistaan, arkkipiispan kirjastosta, koristeellisista olkikattoisista

taloistaan ja perinteisestä, värikkäästä käsinkirjonnastaan.

Torstai 24.9. Budapest (Unkari) tulo klo 05.30, paluulento

Helsinkiin (A,L)

Risteily päättyy jälleen Unkarin pääkaupunkiin, joka tarjoaa vielä viimeisen tilaisuuden nauttia

Tonavan maisemista ja kaupungin tunnelmasta. Aikainen aamu on rauhallinen ja lempeä hetki

hyvästellä laiva ja sen elämykset

Aamiaisen jälkeen laivastanousu ja retki Gödöllön kuninkaalliseen palatsiin. Retken

jälkeen yhteinen lounas ja hieman vapaa-aikaa ennen kuljetusta lentokentälle ja

paluulentoa Suomeen.

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

 Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 5 hengen seurueelle, saatte

100 € / hlö alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset

sähköpostitse tai puhelimitse.

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle. 

Hinnat €/hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

Junior Suite 3 995

3. kansi 3 640

2. kansi 3 360

1. kansi 2 995

Yhden hengen

hytti 3. kansi

3 740

Yhden hengen

hytti 1. kansi

3 095

 

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – Wien,  Budapest – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Risteily:
7 yön risteily Swiss Splendor -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa
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Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, iltapäiväkahvit)

Juomapaketti, joka sisältää ruokajuomien lisäksi (hanaolut, talon viini, mehut,

virvoitusjuomat) myös baarin juomat. Baarin valikoimassa on erilaisia viinejä, väkeviä

alkoholijuomia ja aperitiiveja, cocktaileja (myös alkoholittomia) sekä erikoiskahveja.

Laivan juhlaillallinen

Ohjelma laivalla

Palvelurahat laivalla

Retket ja kuljetukset:
Matkaohjelman mukaiset retket

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristina-retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Lisämaksulliset retket

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Swiss Splendor

MS Swiss Splendor on moderni ja tyylikäs jokiristeilyalus, joka tarjoaa korkeatasoista

lomailua Euroopan kauneimmilla joilla. Vuonna 2013 valmistunut ja säännöllisesti uudistettu alus

kuuluu sveitsiläisen Scylla Cruises -varustamon laivastoon ja se on suunniteltu tarjoamaan

rauhallista, mutta ylellistä tunnelmaa aikuisille matkustajille. Alukselle mahtuu noin 174

matkustajaa, joten tunnelma on intiimi ja henkilökohtainen.

Swiss Splendorin sisustus yhdistää hienostuneita materiaaleja ja nykyaikaista muotoilua, ja

aluksella panostetaan erityisesti huolelliseen palveluun sekä erinomaiseen ruokailuun. Laivalla

nautitaan rauhallisesta matkanteosta, kauniista jokimaisemista sekä huolella valituista

satamapysähdyksistä, jotka vievät keskelle Euroopan historiallisia kaupunkeja ja

kulttuurikohteita.
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Laiva
Palvelut

Laivan vastaanotto sijaitsee sisääntuloaulassa 3. kannella (Diamond Deck). Samalla kannella

keulassa sijaitsee panoraamalounge ja baari, jossa matkustajat kokoontuvat iltaisin viettämään

aikaa ja nauttimaan musiikista sekä virvokkeista. 2. kannella (Ruby Deck) sijaitsee aluksen

tyylikäs ravintola, jossa tarjoillaan päivittäin monipuolisia aterioita. Aluksen pohjimmaisella 1.

kannella (Emerald Deck) on pieni kuntosali, joka tarjoaa mahdollisuuden kevyisiin harjoituksiin

matkan aikana. Laivan aurinkokannella voi rentoutua aurinkotuoleissa tai katetulla

terassialueella ja seurata sään salliessa rauhallisesti lipuvia jokimaisemia.

Lounge Lido Lounge

Kuntosali Lounge
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Ravintola

Lounge Baaru

Aurinkokansi Neuvonta
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Laiva
Majoitus

MS Swiss Splendorin hytit ovat tilavia ja valoisia, ja ne sijaitsevat kolmella eri kansitasolla.

Kaikissa hyteissä on nykyaikainen sisustus, korkealaatuiset vuoteet, taulu-tv, ilmastointi,

tallelokero, hiustenkuivaaja ja oma kylpyhuone suihkulla. Kaikissa hyteissä on ikkuna ja

ylemmillä kansilla ranskalainen parveke, josta voi ihailla ohilipuvia maisemia. Master suite on

kooltaan 32 m², sviitit n. 24m², 2hh hytit n. 16m² ja 1hh hytit n. 11m².

Master suite 3. kannella

Sviitti 3. kannella

Kahden hengen hytti 2. ja 3. kannella Junior sviitti 1. kannella
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Kahden hengen hytti 1.kannella Pienempi yhden hengen hyttti 3. kansi

Pienempi yhden hengen hytti 1. kansi
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 2013, uudistettu säännöllisesti

Pituus: 135 metriä

Leveys: 11,45 metriä

Syväys: 1,60 metriä

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Kyllä

Matkustajamäärä: 174

Miehistöä: 45

Aluksen lippuvaltio: Sveitsi

Matkustajahyttejä: 94 ulkohyttiä

 

M/S SWISS SPLENDOR LAIVAKARTTA (https://www.kristinacruises.com/wp-

content/uploads/2026/01/Swiss-Splendor-laivakartta-cScylla.pdf)
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Huomioitavaa

Retket

Matkan hintaan sisältyy valikoima retkiä. Retket tehdään yhdessä matkanjohtajan ja

paikallisoppaan kanssa ja tulkataan suomeksi.

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa. Retkille kannattaa varata mukaan

hyvät jalkineet.

Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia.

Voit myös tutustua omatoimisesti kohteeseen ja Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit

tutustumisen arvoisista paikoista.

Huomioitavaa

Varmistathan passin/henkilökortin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden

passin/henkilökortin, hankithan sen ajoissa.

Laivan satamapaikasta johtuen, kävelyä keskustaan saattaa olla yli kilometri.

Vedenkorkeus joessa, mahdolliset sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin ja

tästä johtuen muutokset risteilyn aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia.

Erityisruokavalion huomioiminen laivalla on epävarmaa. Mikäli noudatat

erityisruokavaliota, ilmoitathan siitä mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Vinkit on laadittu inspiraatioksi ja omatoimista tutustumista varten. Ne eivät kuulu

matkapaketin sisältöön, eikä niiden toteutumista voida taata.

Matkan vaativuus

Tämän matkan ohjelma sisältää kävelyä, portaita ja aikatauluissa pysymistä. Ryhmässä

liikkuminen edellyttää peruskuntoa ja itsenäistä liikkumista. Maasto ja eri kävelytasot voivat olla

vaihtelevia. Matkan onnistumiseksi ja oman viihtyvyyden takaamiseksi edellytämme kaikilta

matkustajilta riittävää toimintatakykyä. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Kenelle matka sopii
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Jos tarvitset matkalla tukea liikkumisessa tai muissa päivittäisissä toimissa, edellytämme

matkustamista oman avustajan kanssa. Ryhmämatkoilla matkanjohtaja ei voi tarjota

henkilökohtaista avustamista. Varausta tehdessä pyydämme kertomaan, jos sinulla on

toimintakykyyn liittyviä huomioita. Tiedot auttavat meitä varmistamaan, että matka on sinulle

sopiva ja että matkasi sujuu turvallisesti.

Peruutus- ja maksuehdot

Tämän matkan peruutusehdot poikkeavat Yleisistä matkapakettiehdoista (kohta 4.1.) ja

näitä noudatetaan peruutuksen syystä riippumatta. Matkan peruutusajankohdaksi

katsotaan se aika, jolloin Kristina saa tiedon peruutuksesta. Jos matkustaja ei käytä jotain

varaamaansa palvelua, hänelle ei muodostu oikeutta maksujen palautukseen käyttämättä

jääneiden palveluiden osalta.

Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa viimeistään 91 vuorokautta ennen sen

alkamista, maksetaan varausmaksu hänelle takaisin vähennettyinä

toimistokuluilla.

Mikäli peruutus tapahtuu 90 -61 vuorokautta ennen matkan alkua, peruutuskulut

ovat ennakkomaksun suuruiset.

Mikäli matka peruutetaan 60 -31 vuorokautta ennen matkan alkua on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 50 % matkan kokonaishinnasta.

Mikäli peruutus tapahtuu 30 vuorokautta ennen matkan alkua tai myöhemmin,

on matkanjärjestäjällä oikeus periä 95% matkan hinnasta.

Huomioithan, että peruutuskulut veloitetaan, vaikka matkan loppumaksua ei olisi vielä

maksettu.

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja

matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset

vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida,

että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina

ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa

vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos

matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa

matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon

myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu

rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Ilmoittautumisen yhteydessä lähetämme tiedot ennakkomaksua varten. Matkustajan on

tarkastettava laskuista sekä passista/henkilökortista niiden oikeellisuus ja se, että
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palvelukokonaisuus vastaa sovittua sekä on välittömästi ilmoitettava mahdollisista virheistä

matkanjärjestäjälle. Ennakkomaksu on 300 € / hlö. Internetin kautta tehdyissä varauksissa

ennakkomaksu on maksettava varauksen yhteydessä. Maksamalla ennakkomaksun

laskuun merkittyyn eräpäivään mennessä asiakas vahvistaa ilmoittautumisen ja

matkasopimus syntyy. Ennakkomaksun suorittamatta jättämistä ei katsota peruutukseksi,

vaan matkustajan on tehtävä matkan peruutus Kristina Cruises Oy:lle.

Loppusuorituksen eräpäivä on 17.8.2026. Loppusuoritusta varten lähetetään erillinen lasku

noin kahta viikkoa ennen eräpäivää.

 

 

 

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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